
13

-
-

Ve spojení s kvalitním lakem vznikne prémiová surovina 
pro výrobu našich top krytin.

Jsme přední český výrobce 
plechových krytin COMAX - Zkuše-
nosti v oblasti lakování plechů, 
špičkový technologický postup a 
precizní výroba dávají našim kryti-
nám vysokou kvalitu a záruku život-
nosti až 60 let. Mateřská společ-
nost METAL TRADE COMAX je 
jedním z prvních představitelů 
kontinuálního lakování plechů v 
Evropě a jediným výrobcem 
lakovaného plechu v České 
republice. Společnost je členem 
asociace ECCA, která sdružuje a 
vzdělává nejvýznamnější evropské 
zpracovatele lakovaného plechu.

Lakování na zakázku 
Jednou z předností všech krytin COMAX je unikátní technologie laková-
ní Coil Coating, která dává našim střechám jedinečné funkční a estetic-
ké vlastnosti pro použití i v těch nejnáročnějších podmínkách. Našim 
klientům také nabízíme širokou nabídku barev všech krytin. Ve stálé 
nabídce u nás najdete celkem 23 barevných odstínů. Pro zákazníky, 
pro které je originalita na prvním místě, nabízíme u objednávek nad 
400 m² možnost zakázkové výroby více než 800 nestandardních odstí-
nů všech barev ve všech povrchových úpravách. Případně našim klien-
tům vytvoříme zcela nový odstín na míru dle jejich vlastního barevného 
etalonu.

PRÉMIOVÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA TEXTURNÍ MAT
Povrchová úprava je jedním z klíčových faktorů, které byste měli zvážit při výběru kvalitní plechové krytiny pro vaši 
střechu. Správná povrchová úprava totiž nejenže chrání plech před korozí a poškozením, ale také ovlivňuje estetický 
vzhled celého objektu. Krytiny v povrchové úpravě TEXTURNÍ MAT se vyznačují strukturovaným povrchem, který má 
velmi dobrou odolnost vůči odření při manipulaci, samotné montáži a sjíždění zmrzlého sněhu ze střechy.



14

-

Celohliníkové sněhové zábrany COMAX v trubkové 
verzi jsou v nabídce (průměr 32 mm, tloušťka stěny 
2,5 mm) v lakovaném provedení TEXTURNÍ MAT. Oboustranně lakováno (7016/8017,

3009/8004).

Hliníkové pásy proti ptákům - dodávány v praktic -
kém boxu s návinem 20 m. Tloušťka materiálu 0,7 mm. 
Oboustranně lakováno (7016/8017, 3009/8004). Výška pásu 
100 mm. 

COMAX Alukryt 444COMAX Klik 31

Falc

NABÍDKA STŘEŠNÍCH KRYTIN COMAX V ÚPRAVĚ TEXTURNÍ MAT

Falcovaná šablona z prémiového hliníkového materi-
álu připomínající svým vzhledem vláknocementové 
střešní šablony čtvercového typu, které pokrývaly 
střechy prestižních staveb v minulosti. Dokonalé 
hydroizolační vlastnosti krytiny jsou zajištěny pojist-
ným zámkem, který uzavírá spodní hranu každé 
šablony.

Nadčasová a velice odolná plechová krytina, která 
spolehlivě odolává dlouholetému působení povětr-
nostních podmínek. Díky jedinečnému designu 
nachází své příznivce mezi investory, projektanty i 
stavebníky. V hliníkové variantě disponuje zárukou 
až 60 let a 20 let v ocelové variantě s vysoce kvalitní 
povrchovou úpravou.

Falcování dvojité stojaté drážky patří k nejstarším a 
nejúčinnějším technikám krytí střech. Drážkové střešní 
krytiny COMAX Falc představují kvalitní řešení pro všechny 
typy střešních konstrukcí se sklonem již od 4°. Díky své 
lehkosti a univerzálnosti jsou vhodné pro moderní novo-
stavby i rekonstrukce a nabízí možnost vysoce estetického 
řešení i tam, kde tradiční střešní krytiny selhávají.

Tradiční česká střešní krytina s univerzálním využitím 
vyráběná ze slitin hliníkového plechu. Výroba šablony 
Alukryt® má ve společnosti METAL TRADE COMAX více 
než 50 letou historii. V ní jsou zúročeny zkušenosti v 
oboru lakování a profilování hliníku s důrazem na 
životnost této maloformátové krytiny.



2715

INVESTOR

Jsme ryze česká firma a veškerý vstupní 
materiál pro výrobu našich střešních krytin 
je lakován a zpracováván ve výrobním 
závodě ve středočeských Velvarech. 
Všechny naše výrobky a doplňky vyrábíme 
s důrazem na vysokou kvalitu, dlouhodo-
bou živostnost a minimálními náklady na 
údržbu. Vyrábíme střešní krytiny s dohle-
datelným rodokmenem.

REALIZAČNÍ FIRMY

Mezi naše přednosti patří rychlost dodání, dlou-
holeté zkušenosti s výrobou lakovaných materiá-
lů, vysoká kvalita produktů, tým zkušených pra-
covníků, a hlavně lidský přístup. Náš tým profesio-
nálů z řad zaměstnanců je vám k dispozici po 
celou dobu trvání realizace. 

•   Několik typů povrchových úprav
      - doporučená povrchová úprava
     TEXTURNÍ MAT
•    Garance na Al. 60 let, na FeZn 20 let 

•    Výroba v ČR, rychlá a pružná dodací doba

•    Vlastní dopravní kapacita

•    Snadná manipulace a montáž
•    Stálá technická podpora
•    Klempířská asistence
•    Veškeré střešní doplňky

•   Pravidelná odborná školení ZDARMA

•    Záruky českého výrobce

•    Minimální zvukové projevy
      plechových krytin
•    Nízká hmotnost s minimální
      zátěží na krov
•    Kompatibilita krytin a doplňků

•    Jedinečný design
•    Vysoká kvalita všech krytin
      a komponentů
•    Garance na Al. 60 let,
      na FeZn 20 let 
•    Showroom ve Velvarech, možnost
      nahlédnout do výroby před
      výběrem krytiny 
•    Stálobarevnost krytin


